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Protokół nr XXXI/21

XXXI uroczysta  Sesja Rady Gminy Ornontowice

z okazji Jubileuszu 30-lecia odrodzenia
Gminy Ornontowice

Obrady rozpoczęto 2 czerwca 2021 roku o godz. 12:15, a zakończono o godz. 12:50 tego samego
dnia. Obrady odbywały się w sali ARTerii Centrum Kultury i Promocji

Obecni według załączonej listy obecności - załącznik nr 1 do protokołu.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.
1. Marian Blacha
2. Grzegorz Hawełka
3. Eugeniusz Kaczor
4. Aleksandra Krzemińska
5. Wojciech Kubicki
6. Łukasz Machulik   
7. Zbigniew Machulik
8. Ryszard Milanowski
9. Henryk Nieużyła
10. Grzegorz Pałka  
11. Sebastian Spyra
12. Patryk Szwechowicz
13. Katarzyna Walczak
14. Adam Widenka
15. Tadeusz Zientek  

1. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady XXXI uroczystej  Sesja Rady Gminy Ornontowice      
z okazji Jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy Ornontowice, stwierdzając, że na ustawowy stan   
15-tu radnych obecnych jest 15-tu radnych, wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał.
Kolejno nastąpiło wprowadzeniu sztandaru Gminy Ornontowice, odśpiewanie Hymn Polski oraz 
uczczono minutą ciszy wszystkich zmarłych zasłużonych dla Gminy Ornontowice.
Idąc dalej Przewodniczący przywitał wszystkich zaproszonych gości.

2. Przemówienie Przewodniczącego Rady Gminy.
W tym miejscu Przewodniczący Rady przystąpił do wygłoszenia przemówienia na okoliczność  
Jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy Ornontowice. W swym przemówieniu nawiązał do historii 
odrodzenia Gminy Ornontowice, pierwszych sesji Rady Gminy, podjętych uchwał a także 
uchwalonych symboli gminnych.
Na zakończenie Przewodniczący Rady złożył wszystkim osobom, które przez te wszystkie lata 
tworzyły gminny samorząd  i tym, którzy nadal to czynią najserdeczniejsze życzenia wszelkiej 
pomyślności oraz satysfakcji z wykonywanej pracy na rzecz zaspakajania potrzeb mieszkańców 
naszej Małej Ojczyzny.



3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a)  wyrażenia stanowiska dotyczącego utworu pod tytułem „Hymn Gminy Ornontowice”
W przedmiotowym punkcie nastąpiło odsłuchanie Hymnu Gminy Ornontowice w wykonaniu Chóru 
Jutrzenka autorstwa Pani Aleksandry Kontusz i Pana Tomasza Kozieła.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie  wyrażenia stanowiska dotyczącego utworu 
pod tytułem „Hymn Gminy Ornontowice”

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka,       
Sebastian Spyra, Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr XXXI/257/21 w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego utworu pod tytułem 
„Hymn Gminy Ornontowice”, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   2   do protokołu.  

b)  nadania imienia obiektowi w Gminie Ornontowice
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie nadania imienia obiektowi w Gminie              
Ornontowice,

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka,       
Sebastian Spyra, Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr XXXI/258/21 w sprawie nadania imienia obiektowi w Gminie Ornontowice, 
została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   3   do protokołu.  

c)  nadania imienia obiektowi rekreacyjnemu w Gminie Ornontowice
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.



Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie  nadania imienia obiektowi rekreacyjnemu w 
Gminie Ornontowice

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik, Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka, Se-
bastian Spyra, Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr XXXI/259/21 w sprawie  nadania imienia obiektowi rekreacyjnemu w Gminie 
Ornontowice została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   4   do protokołu.  

d)  nadania imienia obiektowi kulturalnemu w Gminie Ornontowice
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z jego uzasadnieniem.
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.
Przewodniczący przystąpił do przeprowadzenia głosowania.

Głosowano w sprawie: przyjęcia uchwały w sprawie  nadania imienia obiektowi kulturalnemu w 
Gminie Ornontowice

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Marian Blacha, Grzegorz Hawełka, Eugeniusz Kaczor, Aleksandra Krzemińska,  Wojciech Kubicki, 
Łukasz Machulik Zbigniew Machulik, Ryszard Milanowski, Henryk Nieużyła, Grzegorz Pałka,       
Sebastian Spyra, Patryk Szwechowicz, Katarzyna Walczak, Adam Widenka, Tadeusz Zientek

Uchwała Nr XXXI/260/21 w sprawie nadania imienia obiektowi kulturalnemu w Gminie 
Ornontowice, została przyjęta jednogłośnie - załącznik     nr   5   do protokołu.  

4. Zamknięcie sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący ogłosił wyprowadzenie sztandaru 
Gminy Ornontowice oraz zakończył sesję.

            Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                              

          Henryk Nieużyła

Przygotowała: K. Posiłek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


